Sezónní nabídka dílenského vybavení
LISTOPAD
–
PROSINEC
2017
Akce platí od 1. 11. do 31. 12. 2017
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 32
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Akční cena
94 900 Kč
Objednací kód:
XT LIFT 4.55A
Elektrohydraulický čtyřsloupový zvedák
–  Elektrohydraulický čtyřsloupový zvedák, nosnost 5,5 t.
–  Disponuje kvalitní, spolehlivou hydraulikou, všemi předepsanými bezpečnostními prvky,
vyžaduje jen minimální údržbu.
–  Pohyblivé plošiny pro měření geometrie.
–  Dlouhá životnost díky robustní konstrukci.
–  Hydraulická synchronizace chodu.
–  Bezpečnostní zvukový signál a CE stop.
–  Včetně přízdvihu 2 t.
–  Délka pojezdových ramp je 5 600 mm.
Rozsah dodávky:
–  Pojezdové plošiny pro měření
geometrie.
–  Hydraulický přízdvih o nosnosti 2 t.
Akční cena
64 900 Kč
Objednací kód:
XT LIFT 2.50
Elektrohydraulický dvousloupový zvedák
–  Elektrohydraulický dvousloupový zvedák pro větší
SUV, dodávky a široká vozidla.
– Nosnost 5 t!
– Třídílná ramena o rozsahu 950–1 800 mm.
–  Robustní dílenský zvedák s dlouhodobě
osvědčenou konstrukcí.
– Minimální nároky na údržbu.
– Snadné a intuitivní ovládání.
Plnička klimatizace XT AC STATION R134
Novinka na trhu! Plně automatická plnička klimatizace výkonově srovnatelná s nejlepšími plničkami na trhu, s mnoha
speciálními funkcemi, tiskárnou, doživotní bezplatnou aktualizací databáze vozidel, balíčkem příslušenství zdarma a to vše
za cenu nejlevnějších plniček na trhu!
Plnička je vyvinuta na základě potřeb našich zákazníků. To znamená, že má plnička dostatečný výkon, tak aby celková doba práce byla
co nejkratší, má přehledný software s obrázky, díky kterému je práce snažší a bezproblémová, má vyhřívání interní lahve díky čemuž
není třeba zahřívat AC okruh vozidla, nemá mechanické ovládací ventily, vše je řízeno automaticky pomocí software a jako bonus je
spolu s plničkou v balení také olej PAG, UV barvivo a adaptéry aby zákazník mohl plničku okamžitě použít.
Hlavní přednosti:
– Plně automatická plnička, včetně tiskárny a vstřikování UV barviva.
– Obrázkový software – intuitivní ovládání.
– Nejrychlejší plnění interní lahve a plnění AC okruhu ve srovnání s konkurenty.
– Plnička nemá ovládací ventily – obsluha nemá možnost plničku, nebo AC okruh poškodit.
– Manometry s barevně vyznačenými zónamy tlaku – snadná diagnostika.
– Funkce plnění hybridních vozidel.
– Příprava pro test těsnosti dusíkem.
– Aktualizace databáze zdarma po celou dobu!
–  Vyhřívání interní láhve (není třeba zahřívat
AC okruh vozidla před plněním).
– Malé rozměry.
– Český software.
– Zdarma spolu s plničkou:
 – Adaptéry na láhve s chladivem.
 – Oleje PAG ISO 46 a ISO 100.
 – UV barvivo.
Objednací kód:
XT AC STATION R134
Akční cena
46 900 Kč
Objednací kód:
AMI 09200D-44-00
Akční cena
93 100 Kč
Elektrohydraulický zvedák nejvyšší kvality od známého českého výrobce AMI Litomyšl. Varianta AMI 4,0 VARIANT s 3D rameny
(třídílnými rameny) je velmi žádaná vzhledem k univerzálnosti použití. Zvedák je vybaven dvojdílnými rameny o rozsahu
930–1 480 mm a třídílnými rameny o rozsahu 726–1 447 mm a má zvětšenou průjezdnou šířku. To umožňuje použití jak
pro osobní vozy, tak i pro větší dodávky.
– Nosnost zvedáku 4 000 kg.
– Asymetrická konstrukce.
– Ekonomicky výhodný hydraulický pohon.
– Jednoduché ovládání.
– Včetně sady nástavců 50 mm, 100 mm,
 150 mm a 250 mm.
– Schválení pro použití v originálních servisech,
 např. Škoda.
– 100% ČESKÝ PRODUKT.
– Odpovídá veškerým požadavkům ČSN EN 1493:2010. PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
Objednací kód:
KA 9.502-339.0
– Vodou chlazený motor.
– Full-Control-pistole s 8 m vysokotlakou hadicí a držákem.
– Vario Power pracovní nástavec.
– Rotační tryska.
– Integrovaný vodní filtr.
– Hliníkové teleskopické madlo.
– Quick Connect na straně přístroje.
– Čistič ploch T 350.
– Rotační mycí kartáč.
– Čistící prostředek na kámen a fasády (1 l).
– Autošampon (1 l), pěnovací tryska.
K 5 Full Control Car&Home akční set
Vybavený dílenský vozík Force JUMBO
–  Speciální verze dílenského vozíku Force se zvětšenou plochou šuplíku.
–  Vozík obsahuje celkem 8 šuplíků, které jsou již vybaveny pěnovými moduly s nářadím.
Celkem je tedy ve vozíku 8 modulů, které dohromady obsahují 531 ks nářadí!
–  Výhodou pěnových modulů je pevnější uložení nářadí, které se při manipulaci nepohybuje,
nezpůsobuje tak nežádoucí hluk. Pěnový modul také nepraskne podobně jako se často děje
u plastových vložek a díky barevnému rozdělení vrstev modulu je ukládání nářadí zpět do
modulu o poznání rychlejší.
– Vozík je vybaven celkem osmi zásuvkami.
–  Zásuvky mají nosnost 20 kg
a jsou plně výsuvné.
–  Kolečka vozíku jsou uložena
v kuličkovém ložisku.
–  Konstrukce z odolného ocelového
plechu, hrany a madla vozíku jsou
pogumované.
–  V případě potřeby lze dokoupit
veškeré náhradní díly vozíku jako
např. prázdné zásuvky, kolečka,
ložiska koleček, plastové kryty,
zámek vozíku, atd.
Objednací kód:
FOR 10318B-531
Akční cena
35 900 Kč
Vozík obsahuje tyto moduly:
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 54
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Elektrohydraulický zvedák AMI 4,0 VARIANT – 3D ramena
Akční cena
7 990 Kč
Objednací kód:
TG TR20005
Akční cena
5 990 Kč
– Zvedák s vysokým zdvihem, nosnost 2 t,
 výška zdvihu 914 mm, minimální
 výška 127 mm, délka 1 620 mm.
Pojízdný zvedák
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
Objednací kód:
TG TR15005
– Pojízdný zvedák, nosnost 1,5 t.
– Výška zdvihu 855 mm.
– Minimální výška 135 mm.
– Délka 1 120 mm.
Pojízdný zvedák
Akční cena
3 490 Kč
– Praktická lehká mycí vana s kartáčem pro čištění menších dílů.
– Vybaveno čerpadlem pro cirkulaci čistícího média přes
 integrovaný filtr.
– Rozměry (H × W × D): 250 × 660 × 460 mm.
– Výkon čerpadla: 1 000 l/h.
– Napájení: 230 V.
Mobilní mycí vana
Objednací kód:
SEA SM222
Akční cena
2 490 Kč
Multifunkční pneumatická bruska určená pro odstranění těsnící
hmoty, rzi, koroze, ulpělých nečistot, folií, popisů, laku, atd.
Bruska je dodávána v plastovém kufru, který obsahuje několik druhů
kartáčů, brusných kotoučů s různou tvrdostí a adaptéry.
– Provozní tlak 6,2 bar.
– Otáčky 3 500 ot/min.
– Spotřeba vzduchu 113 l/min.
Sada obsahuje:
– Přípravek na odstranění koroze.
– Drátěný kartáč 11 a 23 mm jemný přímý.
– Drátěný kartáč 11 a 23 mm hrubý přímý.
– Drátěný kartáč 11 a 23 mm jemný zahnutý.
– Drátěný kartáč 11 a 23 mm hrubý zahnutý.
– Adaptér na drátěné kartáče 11mm.
– Vyrovnávací podložky.
Bruska na lak, rez a jiné nečistoty
Objednací kód:
XT TOOLS 6903K
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 76
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Akční cena
3 700 Kč
Univerzální sada na rozvody
– Sada nástrojů pro nastavení/aretaci dvou vačkových hřídelí byla navržena
 pro použití u víceventilových motorů (twin cam) a slouží pro zablokování
 vačkových hřídelí, které jsou pod tlakem stlačených ventilových pružin,
 a zamezí otáčení rozvodů ze svých poloh při demontáži
– Použití pro aretaci rozvodú u vozidel: Ford, Honda, Land
 Rover, Rover, VW, Renault, Citroen, Peugot, Fiat, Opel a další.
Objednací kód:
FOR 919G1
Akční cena
1 390 Kč
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
Sada na nastavení rozvodů FIAT
– Benzinové motory se 2 horními vačkovými hřídeli 1,2 – 1,4 – 1,6 – 1,8 16 V
 FIAT Brava/Bravo, Barchetta, Cargo, Coupe, Marea, Palio/Weekend, Punto, Multipla,
 Stilo, Idea, Doblo, Marea/Weekend.
– Dieselové motory: JTD 1,9D/TD – 1,9 JTD – 2,4TD/JTD Brava/Bravo, Cargo,
 Marea/Weekend, Palio/Weekend, Punto, Multipla, Stilo, Doblo, Ulysee, Ducato, Scudo.
Objednací kód:
HAZ 3688/20
Akční cena
12 990 Kč
PŘEDVÁNOČNÍ
VÝPRODEJ
Objednací kód:
ATE 740295
Akční cena
7890 Kč
–   Přístroj na odvzdušnění brzdové kapaliny.
–  Jednoduchá obsluha, robustní konstrukce.
–  Objem nádoby 5 l.
–  Délka plnící hadice 3,5 m.
–  Pulzní čerpadlo – precizní propláchnutí a plnění systému.
–  Přístroj obsahuje víčko č. 20 vhodné pro 50 % vozidel,
jako např. VW, BMW, Opel, MB a další.
–  Dokoupit lze další sady víček, např.: ATE 740271, nebo
ATE 740296.
Odvzdušňovací přistroj FB 5e
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 98
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Odvzdušňovací přistroj FB 30 S
Objednací kód:
ATE 740313
Akční cena
18 900 Kč
–  Efektivní odvzdušnění brzdových systémů
+ vysátí staré brzdové kapaliny
z vyrovnávací nádržky.
– Vhodné pro všechny brzdové a spojkové
 systémy na trhu.
– S integrovaným odsávacím čerpadlem.
– Použitelný pro různé nádoby s brzdovou
 kapalinou od 5–30 l.
– Délka plnící hadice 3,5 m.
–  Přístroj obsahuje víčko č. 20 vhodné pro
50 % vozidel, jako např. VW, BMW, Opel,
MB a další.
–  Dokoupit lze další sady víček,
např. : ATE 740271, nebo ATE 740296.
Objednací kód:
TG T43001C
Podpěry 3t – pár
–   Podpěry o nosnosti 3 t, min. výška 288 mm,
max. výška 425 mm.
Akční cena
399 Kč
Nájezd
–  Nosnost 1 t na jeden nájezd.
–  1 ks v balení.
–  Maximální šířka pneumatiky 185 mm.
Objednací kód:
TG TD2001G
Akční cena
390 Kč
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 1110
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Objednací kód:
TG T26801
Držák motoru
–  Univerzální držák pro motory
během demontáže, opravy,
nebo montáže.
–  Jednoduchá obsluha
a přístup k motoru.
–  Dvě pevná a dvě
řiditelná kola.
Akční cena
1 690 Kč
Objednací kód:
GS RHA-503 ATC
Refraktometr
–  Přístroj k testování koncentrace nemrznoucí kapaliny.
– Tělo testeru je z lehkých hliníkových slitin.
– Odolná konstrukce odolává vlivům chemických kapalin.
– Disponuje okulárem s kompenzací vady zraku
 a umožňuje tak optické zaostření na stupnici.
– Velice snadný a rychlý test provozních kapalin
 použitých v automobilovém průmyslu.
– Možnost rychlé kalibrace přístroje.
Akční cena
890 Kč
Tester palivového okruhu
Akční cena
490 Kč
Objednací kód:
FOR 904G4
– Manometr pro test tlaku palivového systému/pumpy.
– Dva adaptéry 14 a 18 mm.
– Tlak 0-15 PSI.
Sada klíčů na olejové filtry
– Sada povolovacích miskových víček na olejové filtry.
– Sada obsahuje 30 ks speciálních miskových adaptérů
 pro povolování olejových filtrů, jednu redukci a univerzální,
 tříramenný dvojčinný čelisťový klíč.
– Průměry: 66/6hr, 65/14hr, 65-67/14hr, 68/14hr, 73/14hr,
 74/15hr, 74-76/15hr, 75-77/15hr, 76/12hr, 76/14hr, 76/30hr,
 76/8hr, 78/15hr, 80/15hr, 80-82/15hr, 86/16hr, 86/18hr,
 90/15hr, 92/10hr, 93/15hr, 93/36hr, 93/45hr, 95/15hr,
 96/18hr, 100/15hr, 106/15hr, 108/15hr, 108/18hr.
Akční cena
1 590 Kč
Objednací kód:
FOR 61917
Sada na opravu závitů olejové vany
–  Snadné řešení pro opravy poškozených závitů šroubů
k vypouštění oleje bez drahé výměny olejové vany.
– Poškozený závit se jednoduše opraví závitníkem
 a zvětší na další velikost.
– Kompletní dodání v plastovém kufru s pěnovou vložkou.
– Součástí jsou náhradní šrouby k vypouštění oleje
 a měděné O kroužky.
– Sada obsahuje: 4 × závitník (M13, M15, M17, M20 × 1,5),
 5× šroub M13 × 1,5; 5 × šroub M15 × 1,5;
 5 × šroub M17 × 1,5; 5 × šroub M 20 × 1,5.
Akční cena
1 190 Kč
Objednací kód: FOR 964G1
Objednací kód:
IBS PURGASOL/50 Akční cena: 4 160 Kč
+ Mycí sudy IBS PURGASOL 50/200 l
Objednací kód:
IBS PURGASOL/200 Akční cena: 10 490 Kč
Objednací kód:
IBS PURGASOL/50 Akční cena: 4 160 Kč
+ Mycí sud IBS PURGASOL 50 l
+ Ke každému stolu
4 ks IBS sprejů ZDARMA!
+ Ke každému stolu
4 ks IBS sprejů ZDARMA!
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 1312
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Mycí stůl
Objednací kód:
IBS TYP M
Akční cena
15 490 Kč
–   Mycí stůl ve výšce pracovního stolu, s velkou
pracovní plochou, který odpovídá platným
ESsměrnicím.
– K čištění zvlášť velkých a těžkých dílů.
– Robustní a stabilní konstrukce.
–  Nestandardně velká pracovní plocha
s vysokou nosností (150 kg).
– Doporučené 200 l sudy s čisticí kapalinou.
– Nosnost 150 kg.
– Stůl je dodáván bez sudu s čistící kapalinou.
Objednací kód:
IBS TYP F2
Akční cena
15 990 Kč
– Kvalitní mycí stůl zkonstruován na principu dvoukolového
 ručního vozíku.
– Nestandardně velká pracovní plocha s vysokou
 nosností (100 kg).
– Robustní a stabilní konstrukce.
– Snadné spouštění nožním pedálem.
– Použita kapalina stéká zpět do sudu, nečistoty se usadí
 na dně sudu a čerpadlo tak nasává pouze čistou
 kapalinou z horní části sudu.
– Doporučené 50 l sudy s čisticí kapalinou.
– Mycí stůl neobsahuje sud s čistící kapalinou.
Mycí stůl typ F2
Řezačka na výfuky/trubky
– Přípravek pro řezání ocelových trubek
 pro průměry od 20 do 75 mm.
– Snadné a rychlé řezání.
Objednací kód:
FOR 65603
Akční cena
349 Kč
Trychtýř na olej se závitem
– Trychtýř se závitem M37.
– Aplikace na Toyota, VW, BMW, MB, Porsche, Volvo,
 Chevrolet, Scion, Lexus, Geo.
Objednací kód:
FOR 61928
Akční cena
290 Kč
Sada bitů 40 ks
– Sada nástrčných bitů v praktickém
 odolném kufříku.
Obsahuje bity typu:
– Imbus vel 10. – rozměry: 4, 5, 6, 7, 8, 10,
 12 délky 30 a 75 mm.
– Torx vel. 10 –  rozměry T20,  T25,  T30,  T40,  T45,
 T50 délky 30 a 75 mm.
– XZN (12 hr) vel 10.  –  rozměry M5,  M6,  M8,
 M10,  M12 délky 30 a 75 mm.
Dále sada obsahuje redukce na ráčnu:
– 3/8“ na bity velikosti 10.
– ½“ na bity velikosti 10.
Akční cena
599 Kč
Objednací kód:
FOR 4401
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 1514
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Přípravky na práci v interiéru
– Sada pěti dlát a háků pro montáže, nebo demontáže čalounění a vnitřních plastů.
Akční cena
360 Kč
Objednací kód:
FOR T905M2
Posuvka na brzdové kotouče
Akční cena
199 Kč
Objednací kód:
FOR 9T0106
Řezačka na hadice
– Řezačka na hadice 6–58 mm.
Akční cena
149 Kč
Objednací kód:
FOR 6930240
Sada šroubováků
Akční cena
340 Kč
Objednací kód:
HAZ 810/6
– V sadě 4× plochý šroubovák 0.5 × 3.0, 0.8 × 4.0,
 1.0 × 5.5, 1.2 × 6.5 mm a 2× křížový PH1 a PH2.
Sada šroubováků HEXAnamic
Akční cena
560 Kč
Objednací kód:
HAZ 802/5
Akční cena
28 900 Kč
Objednací kód:
8PD 003 798-021
Vyvíječ kouřových plynů „SLD-Tool“
Jednoduchá identifikace úniku kouřem!
Vyvíječ kouřových plynů „SLD-Tool“ (Smoke Leak Detection-Tool)
je vaším spolehlivým pomocníkem při vyhledávání netěsností
v téměř všech uzavřených systémech vozidla včetně vnitřního
prostoru. Rozprašovanému speciálnímu oleji UltraTraceUV® je
přidána UV kontrastní látka. Netěsnost tak lze obratem ruky
najít a identifikovat.
– Nízká hmotnost pro snadnou manipulaci.
– Robustní pouzdro, vhodné pro dílenské použití.
– Přesný díky použití kontrastních prostředků.
– Dobře čitelný ukazatel vakua a tlaku.
– Vyhovující požadavkům OE.
– Průtokoměr ke zjištění únikového množství.
– Regulovatelné množství kouře.
– Testovací režim bez přívodu kouře.
– V balení rovnou dvě lahve s látkou, základní adaptéry,
 UV Brýle a UV lampa.
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 1716
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
XT Rozmrazovač skel 500 ml
–   Účinný a rychlý přípravek na odstranění
námrazy ze skel a světlometů vozidel.
–   Použití
 –  Všechny zamrzlé plochy skel
     a světlometů automobilů.
–   Výhody
 –  Nepoškozuje lak, plasty, gumu.
 –  Lze použít i na světlomety.
 –  Vhodný i jako rozmrazovač zámků.
Objednací kód:
XT WDI500
Akční cena
37 Kč
Rozmrazovač zámků 50 ml
Objednací kód:
XT LDI50
Akční cena
19 Kč
–  Účinný přípravek k zabránění
zamrzání zámků. Protřepej-
te. Aplikujte přímo do tělesa
zámku a nechte působit 1–2
minuty, popř. postup opakujte.
–  Zabraňuje zamlžování skel s dlouho-
dobou účinností.
–  Určený na vnitřní stranu skel auto-
mobilu a pro použití v domácnosti
(kuchyně, koupelna).
–  Vlastnosti: čistí sklo, zabraňuje
zamlžení, zlepšuje viditelnost, čistící
účinky, nezanechává stopy.
Ochrana proti zamlžení skel 500 ml Utěrka proti zamlžení skel
Objednací kód:
XT AFC
Objednací kód:
XT AFS500
Akční cena
58 Kč Akční cena
24 Kč
–  Pěna na utěrce se rychle
rozpustí a zanechá film,
který skla na delší dobu
ochrání před opětovným
zamlžením.
–  Upozornění:
Utěrku neprat!
–  Materiál: PADh
(polyamid) 16 %,
Bavlna 84 %.
–  Hmotnost:
180 g/m2.
– Barva: modrá.
Rozmrazovač zámků – klíčenka 12 ml
Objednací kód:
MOTDROZ003
Akční cena
13 Kč
–  Spolehlivě odstraňuje led a brání jeho další tvorbě.
–  Chrání zámky dveří před korozí.
–  Možné připnout na klíče.
Super Benzin Aditiv Super Diesel Aditiv zimní
–   Přísada do nafty dokonale chrání palivový
systém, šetří palivo a zlepšuje start.
 Ředění 1:1000.
–   Zimní multifunkční přísada do nafty
 s protikorozním účinkem, prodlužuje
 životnost palivového systému.
–   Obsahuje tzv. depresant, který snižuje
 bod tuhnutí a filtrovatelnost nafty při
 nízkých teplotách až o 5 °C, zabraňuje
 shlukovatelnosti a vylučování parafínu.
–   Multifunkční přísada do všech druhů benzinů.
Ředění 1:1000.
–   Přípravek je určený pro moderní motory
 s přímým vstřikováním paliva, ale i pro starší
 karburátorové motory.
–   Obsahuje složky zesilující rozpouštění úsad
zajišťující postupné vyčištění karburátoru
 a sacích ventilů u starších motorových
 vozidel.
–   Poskytuje ochranu celého systému proti
 korozi, udržuje maximální výkon motoru
 a neškodí katalyzátoru ani lambda sondě.
Objednací kód:
VIF SBA 0,125 (125 ml)
Akční cena
45 Kč/125 ml
Objednací kód:
VIF SBA 0,5 (500 ml)
Akční cena
159 Kč/500 ml
Objednací kód:
VIF SDAZ 0,125 (125 ml)
Akční cena
45 Kč/125 ml
Objednací kód:
VIF SDAZ 0,5 (500 ml)
Akční cena
159 Kč/500 ml
Objednací kód:
PET 70450
Akční cena
89 Kč
Sprej pro start motoru 500 ml
–   Sprej pro zajištění spolehlivého
startování všech druhů spalovacích
motorů, osobních a nákladních
automobilů, motocyklů, lodí,
zahradních sekaček, stavebních
a zemědělských strojů atd.
– Chrání motor i startovací baterii.
Rozmrazovač N2 – sprej 300 ml
Objednací kód:
MOT000791
Akční cena
65 Kč
– Přípravek na odstranění námrazy
 ze skel automobilů.
– Poháněn dusíkem, což zaručuje
 funkčnost i když je podchlazen
 na -20 °C (např. v automobilu
 přes noc).
Objednací kód:
PET 72550
Akční cena
130 Kč
Sprej na čištění DPF 400 ml
– Rozpouští a odstraňuje nečistoty
 usazené ve filtru pevných částic.
– Také pro čištění ventilu recirkulace
 výfukových plynů.
– Rychlé a efektivní čištění bez
 demontáže.
– Zlepšuje hodnoty výfukových plynů
 a zabraňuje ztrátám energie.
Objednací kód:
PROTEC 6171
Akční cena
270 Kč
Čistič filtru pevných částic 375 ml
– Výkonný čistič filtru
 pevných částic.
– Napomáhá při regeneraci
 filtru.
– Snižuje zapalovací teplotu
 usazených částic.
– Aplikuje se do palivové
 nádrže.
Objednací kód:
MOT090515D
Akční cena
99 Kč
Sprej na čištění DPF 500 ml
– Čistič filtru pevných částic.
– Efektivní čistič k odstranění
 karbonových a usazených částic
 ve filtru bez nutnosti demontáže.
– Aplikace pomocí přiložené hadičky.
– Okamžitý efekt.
Čistič skel pěna sprej 500 ml
– Vysoce účinný prostředek na čištění
 skel, světlometů, zrcátek a jiných
 hladkých povrchů.
– Snadno čistí a nezanechává šmouhy.
Objednací kód:
XT WCF500
Akční cena
58 Kč
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů Vybavení servisů 1918
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH Ceny bez DPHwww.elit.cz www.elit.cz
Posypová sůl 10 kg Rukavice zimní
Objednací kód:
UNI NACL10
Objednací kód:
UNI 0003-8M (vel. 8)
UNI 0003-8X (vel. 10)
Akční cena
65 Kč
Akční cena
69 Kč
–  Posypová sůl vhodná k zimní
údržbě příjezdových cest, areálů,
parkovišť. Obsahuje protispékací
prostředek.
–  Rukavice zimní,
fluorescenční česaný
akrylový úplet, dlaň
a prsty povrstveny
latexem, protiskluzový
povrch.
Smetáček na sníh/škrabka na led
Objednací kód:
VIK 520052
Akční cena
109 Kč
–  Smetáček na sníh a škrabka na led.
–  Ideální pro použití i při velmi nízkých teplotách.
– Rozměr (V × D × Š): 60 × 490 × 80 mm.
Objednací kód:
VIK 521552
Akční cena
105 Kč
Smetáček na odstranění sněhu
–   Smetáček na odstranění lehkého sněhu z auta.
– Rozměr (V × D × Š): 105 × 335 × 70 mm.
Air Dry odvlhčovač do interiéru
Objednací kód:
UNI AIRDRY
Akční cena
249 Kč
– Odvlhčovač do interiéru vozu.
– Zamezuje mlžení skel z vnitřní strany.
– Zabraňuje škodám způsobenými vlhkostí, jako jsou rez, plíseň a skvrny.
– Protiskluzová vrsta.
– Možné umístit pod sedadlo.
– Zachytí až 600 g vody.
– Pro opakované použití stačí
 nechat vyschnout
 na topení každé
 2–4 měsíce.
Odmrazovač skel 500 ml
– Rychle rozpouští led a námrazu.
– Zajišťuje bezpečný výhled z vozidla.
– Použitelný i na namrzlou vnitřní
 plochu skel.
Objednací kód:
HEN 2154935
Akční cena
729 Kč
LOCTITE Hybridní lepidlo 4080
– Vynikající odolnost vůči
 rázovému namáhání.
– Rychlé dosažení pevnosti
 do 24 hod.
– Lepí většinu materiálů.
– Doba dosažení pevnosti do 10 min.
– Výborné vlastnosti i v širokých
 spárách.
– Balení: 50 g.
Objednací kód:
HEN 2210487
Akční cena
390 Kč
LOCTITE Hybridní lepidlo 4060
– Rychlé vytvrzení v 5 minutách.
– Rychle vytvrzuje za nízkých teplot.
– Schopnost vyplňovat spáry až
 do 5 mm.
– Lepí většinu materiálů.
– Možnost opracování po vytvrzení.
– Balení: 25 g.
Objednací kód:
HEN 2113520
Akční cena
839 Kč
LOCTITE Hybridní lepidlo 4090
– Kombinace špičkových
 vlastností v 1 produktu.
– Lepí většinu materiálů.
– Rychlé vytvrzení i při nízkých
 teplotách.
– Odolnost vůči rázům a vibracím.
– Balení: 50 g.
Objednací kód:
HEN 2237457
Akční cena
615 Kč
LOCTITE Hybridní lepidlo 4070
– Univerzální lepidlo na rychlé opravy.
– Dosažení pevnosti za méně
 než 60 sek.
– Schopnost vyplňovat spáry až
 do 5 mm.
– Lepí většinu materiálů.
– Plné vytvrzení do 24 hod.
– Nestékající gelová konzistence.
– Balení: 11 g.
Objednací kód:
CMB 60920503
Akční cena
99 Kč
Všechny uvedené ceny jsou koncové v Kč bez DPH. Ceny jsou platné v období uvedeném na titulní straně akčního letáku. Nabídka je určena
všem registrovaným zákazníkům společnosti ELIT při prodeji na území České republiky. Nabídku tohoto akčního letáku nelze kombinovat
s jinými zákaznickými akcemi a slevami ELIT. Obrázky nabízených produktů jsou ilustrační a nemusí se ve všech detailech shodovat se skuteč-
ným produktem. Objednací kódy produktů jsou totožné s kódy v elektronickém katalogu ELIT (http://www.ecat.ELIT.cz/).
V případě vyprodání zboží z akčního letáku je termín dodání 1 – 2 týdny, u položek od dodavatele Force je termín dodání po vyprodání zásob
8 – 10 týdnů. Vydavatel si vyhrazuje právo na změny a případné tiskové chyby.
Předvedení prostřednictvím našich specialistů
Zaškolení
Záruční i pozáruční servis
Poprodejní podporu
ELIT ZAJIŠŤUJE
LI
ST
O
PA
D
–P
R
O
SI
N
EC
   2
01
7
Vybavení servisů20
vy
ba
ve
ní
 s
er
vi
sů
Ceny bez DPH www.elit.cz
Čepice
DAKAR
Akční cena
289 Kč
Objednací kód:
Modrá barva – MAR 837 D KULICH M
Černá barva – MAR 838 D KULICH C
Limitovaná edice
ELIT DAKAR
Česká výroba
   Testováno
na Dakaru 2016